
EDITAL (bortì *
PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHIMENTO DE TII{ POSTOs

DE TRABALHo NA cARREIRA E cATEGoRtA DE AsstsrENTE rÉcntco pARA A UNIDADE DE

oBRAS, AMBIENTE E SERVIçOS URBANOS

(Aberto pelo Aviso (extrato) n.o 24550/202412, publicado no Diário da República,2" série, n.o 214,de05/11/2024)

igidos:

DELTBERAçÃO DO

JÚRI - ATA N.o 2

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitido

Admitido

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitido

ALt€12â?Ë

LISTA DE CANDIDATOS

Candidato(s) admitidos(s), por reunir(em) os requisitos de a

cANDTDATO(S)

: 4401 , Alexandra Filipa de Abreu Machado

Alexandra Gouveia Quinta

Alexandra Saldanha Waddel Morais Pereira

Alexandra Sofìa Rodrigues Dias

Alexandre Henrique Brito Dias

dmissão ex

0

Alexandre João Alves Ornelas

Amara Luísa Câmara Velosa

Ana Lília Faria Alves Jardim Amaro

Ana Luísa Silva Mendonça

Ana-Maria Nimirceag

Andreia Sofia Gouveia Ornelas Gonçalves4411

A412 Bárbara Nicole Correia Reynolds Nascimento

4413 Bruno André Caldeira Rodrigues

Admitida
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cANDTDATO(S)

Carina Marisa Ferreira Louro

Carla Patrícia Serrão Nóbrega

Carlos Fernando Oliveira Santos

Carlos José Soares da Câmara

Carolina Raquel Alves Rodrigues Melim

Cláudia Carína Pinto das Neves Andrade

Cláudio Vitorino 0liveira Ornelas

Cristina José de Melim

Dalila Andrea Oliveira Nóbrega

Denise Simaura Vasconcelos Santos

Dinarte Vieira Fernandes

Flávia Maria Abreu Dantas Rodrigues

Jéssica José Rodrigues Drumond

Joana Filipa Santos Neves

4430 João Manuelde Freitas Branco Melim

4431 João Martim Rebelo Drumond

4432 João Miguel da Assunção Lares Ferreira

4433 João Paulo Andrade da Silva

4434 João Tiago Dias Vasconcelos

A435 João Vitor Leão Gonçalves

4436 Joaquim Fernando Martins Cunha

4438 Jorge Alexandre Gonçalves Batista Admitido
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitida

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitida

Admitida

Admitido

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitido

Admitida

Admitida

Admitido

Admitida

Admitido

DELTBERAçÃO DO

JURI - ATA N.O 2

4423

4424

4425

4426

4427

4428

4429

4421

4422

4420

441 I

4417

4416

A41 5



DF;! TBERAçÃO DO

JURI . ATA N.O 2

AdmitÍda

Admitida

Admitida

Admitida

Admitido

Admitido

Admitida

Admitida

AdmitÍda

Admitida

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitida

Admitida

Admitida

Admitido

Admitida

cANDTDATO(S)

Leena Clara de Oliveira de Brito

Letícia Rubina Ramos Fernandes

Lisandra Mendonça Silva

Lucélia Neuza Vasconcelos de Sousa

Luís Manuel David Quaresma

Marco Hugo Tomé Rodrigues

Micaela José Santos Melim

Michelle Jorge Carreiro

Nânci Elisabete Melim Vasconcelos

Neide Alina Paixão Vasconcelos

Nuno Filipe Gonçalves Baptista

Nuno Marco Rodrigues Drumond

Nuno Miguelda Conceição Gomes

Rui Alexandre da Silva Carvalho

Sara Catarina Oliveira Correia

Sara Cristina da Costa Henriques Soares

Susana Patrícia da Silva de Vasconcelos

Tiago Afonso Velosa Catanho

Viorica Catalina Nimirceag

4439

4440

4441

4442

4444

4445

4447

4448

4451

4452

4453

A454

4455

4456

4457

4458

4459

4460

4461

Candidato(s) excluído(s), provisoriamente, por não reunir(em) os requisitos de admissão

exigidos:
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cANDTDATO(S)

Carlos Miguel de Castro Neves
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4437 Jorge Alberto Nóbrega Caires

4443 Luís Filipe dos Santos Gouveia

A446 Mariana Raquel Aguiar dos Reis

4449 Nádia Micaela Velosa Brito

4450 Nadine Daniela Lemos Oliveira

Porto Santo, 23 de janeiro de 2025

Excluído

Excluído

Excluído

Excluída

Excluída

Excluída

r

PRESIDENTE DO JÚRI

(Ana endonça dos Santos)a

VOGAIS

MARCO

ANTONIO
TELMO DE

-----soüsfr_--

Assinado de forma
digitãl por MARCO

ANTÓNIo TELMo DÊ

SOUSA
Dados; 2025.01.29
I /:05:55 Z

(Marco António Telmo Sousa)

J os É cA R Los âï'1338 Ë;{iuïïfli'$
--VA-REtf r- - - - ru*ou*--

(José Carlos Varela)
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